Инновационные энерготехнологии
НОВЫЙ ПРОСТОЙ ИНВЕРТОР
ПРОСТОЙ И МОЩНЫЙ
24A1-E-0140fuji1.ru
ПРОСТОЙ И МОЩНЫЙ
2
У н и в е р с а л ь н ы й

Широкий спектр функций
Соответствует
Директиве ЕС (Знак CE)
UL/cUL, США
Функциональность идеально подходит для удовлетворения
самых разных потребностей в инверторах малой мощности
Расшифровка кода модели
Модельный ряд
Номинальная мощность
применимого двигателя (кВт)
Стандартные спецификации
Однофазная серия
на 200 В
Трехфазная серия
на 400 В
0,4 FVR0.4AS1S-7E
0,75 FVR0.75AS1S-4E
FVR0.4AS1S-4E
FVR0.75AS1S-7E
1,5 FVR1.5AS1S-4E FVR1.5AS1S-7E
2,2 FVR2.2AS1S-4E FVR2.2AS1S-7E
3,7 FVR3.7AS1S-4E
FVR  1.5   AS 1 S  –  4 E
Маркировка Наименование серии
FVR Серия FVR
Маркировка Значение
Маркировка Номинальная мощность
применимого двигателя
0,4 0,4 кВт
0,75 0,75 кВт
Маркировка
Территория распространения и
язык руководства по эксплуатации
E Азия / ЕС / США-Английский
C Китай
Маркировка Серия разработки
1
Маркировка
S
1
AS Тип "Advanced Simple"
Корпус
Стандартного типа
Маркировка Параметры входного напряжения
4 Трехфазное 400 В
7 Однофазное 200 В1,5 1,5 кВт
2,2 2,2 кВт
3,7 3,7 кВт
4
Технические характеристики
Трехфазная серия на 400 В
Однофазная серия на 200 В
Позиция Характеристики
Тормозной транзистор
Способ охлаждения
Корпус
Масса [кг]
Равно входному напряжению с отклонением менее 5%
150% от номинального входного тока – 1 минута
Номинальная частота: 50/60 Гц
Частотный диапазон: от 0,1 до 400 Гц
3 фазы, от 380 В (-15%) до 480 В (+10%)
50 Гц или 60 Гц (Допустимый диапазон: 47 ~ 63 Гц)
Встроенный
IP20 (IEC 60529), UL открытого типа (UL50)
Охлаждение вентиляторомЕстественное охлаждение
В